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Paréa

iGoverno Municipal de Conceigédo do Araguaia

+ 000079

MAPA DE COTAGAO DE PREGOS - prego médio

Caodigo Descrigao

Proponente Quant. VI. unitario VI. total
010056 ABACAXI
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 10.000,000 3,500 35.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 10.000,000 3,500 35.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 10.000,000 3,500 35.000,00
Valores médios : 3,500 35.000,00
014627 ABOBRINHA - KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 1.200,000 7,850 9.420,00
RODRIGO SOUSA BARROS 1.200,000 7,850 9.420,00
MARCIA SOUSA TORRES 1.200,000 7,850 9.420,00
Valores médios : 7,850 9.420,00
011816 ABOBORA KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 1.200,000 7,850 9.420,00
RODRIGO SOUSA BARROS 1.200,000 7,850 9.420,00
MARCIA SOUSA TOR;?ES 1.200,000 7,850 9.420,00
Valores médios : 7,850 9.420,00
028766 ALFACE
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 1.000,000 10,000 10.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 1.000,000 10,000 10.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 1.000,000 10,000 10.000,00
Valores médios : 10,000 10.000,00
029589 ALHO - KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 2.350,000 24,300 57.105,00
RODRIGO SOUSA BARROS 2.350,000 24,300 57.105,00
MARCIA SOUSA TORRES 2.350,000 24,300 57.105,00
Valores médios : 24,300 57.105,00
028780 BANANA NANICA
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 1.200,000 6,700 8.040,00
RODRIGO SOUSA BARROS 1.200,000 6,700 8.040,00
MARCIA SOUSA TORRES 1.200,000 6,700 8.040,00
Valores médios : 6,700 8.040,00
029590 BANANA PRATA KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 1.200,000 6,700 8.040,00
i RODRIGO SOUSA BARROS 1.200,000 6,700 8.040,00
MARCIA SOUSA TORRES 1.200,000 6,700 8.040,C0
Valores meédios : 6,700 8.040,00
010212 BANANA MACA
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 1.200,000 6,700 8.040,00
RODRIGO SOUSA BARROS 1.200,000 6,700 8.040,00
MARCIA SOUSA TORRES 1.200,000 6,700 8.040,00
Valores médios : 6,700 8.040,00
029591 BATATA DOCE KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 1.500,000 7,400 11.100,00
RODRIGO SOUSA BARROS 1.500,000 7,400 11.100,00
MARCIA SOUSA TORRES 1.500,000 7,400 11.100,00
Valores médios : 7,400 11.100,00
020592 BATATA INGLESA KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 1.500,000 7,500 11.250,00
P12




00008G

Codigo Descrigao

Proponente Quant. VI. unitario VI. total
RODRIGO SOUSA BARROS 1.500,000 7,500 11.250,00
MARCIA SOUSA TORRES 1.500,000 7,500 11.250,00
Valores médios : 7,500 11.250,00
029593 BETERRABA KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 4,150,000 6,800 28.220,00
RODRIGO SOUSA BARROS 4.150,000 6,800 28.220,00
MARCIA SOUSA TORRES 4.150,000 6,800 28.220,00
Valores médios : 6,800 28.220,00
012002 CEBOLA VERDE (CEBOLINHA)
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 500,000 6,900 3.450,00
RODRIGO SOUSA BARROS 500,000 6,900 3.450,00
MARCIA SOUSA TORRES 500,000 6,900 3.450,00
Valores médios : 6,900 3.450,00
010237 CENQURA
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 4.600,000 11,500 52.900,00
RODRIGO SOUSA BARROS 4.600,000 11,500 52.900,00
MARCIA SOUSA TORRES 4.600,000 11,500 52.900,00
Valores médios : 11,500 52.900,00
012003 COENTRO
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 500,000 6,900 3.450,00
RODRIGO SOUSA BARROS 500,000 6,900 3.450,00
MARCIA SOUSA TORRES 500,000 6,900 3.450,00
T Valores médios : 6,900 3.450,00
u12004 COUVE
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 5.000,000 7,900 39.500,00
RODRIGO SOUSA BARROS 5.000,000 7,900 39.500,00
MARCIA SOUSA TORRES 5.000,000 7,900 39.500,00
Valores médios : 7,900 39.500,00
029595 CHUCHU KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 2.600,000 7,900 20.540,00
RODRIGO SOUSA BARROS 2.600,000 7,900 20.540,00
MARCIA SOUSA TORRES 2.600,000 7,900 20.540,00
Valores médios : 7,900 20.540,00
078128 AGAFRAO EM PO-500gr
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 400,000 80,000 32.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 400,000 80,000 32.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 400,000 80,000 32.000,00
Valores médios : 80,000 32.000,00
078129 CORANTE(200gr)
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 500,000 25,000 12.500,00
RODRIGO SOUSA BARROS 500,000 25,000 12.500,00
MARCIA SOUSA TORRES 500,000 25,000 12.500,00
Valores médios : 25,000 12.500,00
740814 FARINHA DE MANDIOCA - PUBA
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 8.000,000 18,000 144.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 8.000,000 18,000 144.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 8.000,000 18,000 144.000,00
Valores médios : 18,000 144.000,00
012005 FARINHA DE MANDIOCA BRANCA
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 500,000 18,000 9.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 500,000 18,000 9.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 500,000 18,000 9.000,00
Valores médios : 18,000 9.000,00
011177 FEIJAO DE CORDA 1KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 3.000,000 19,000 57.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 3.000,000 19,000 57.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 3.000,000 19,000 57.000,00
Valores medios : 19,000 57.000,00
040815 LARANJA - KG
pt12
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- 000081

Cédigo Descrigao
Proponente Quant. VI. unitario VI. total
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 10.000,000 6,900 69.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 10.000,000 6,900 69.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 10.000,000 6,900 69.000,00
Valores médios : 6,900 69.000,00
011135 MANDIOCA
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 1.200,000 6,000 7.200,00
RODRIGO SOUSA BARROS 1.200,000 6,000 7.200,00
MARCIA SOUSA TORRES 1.200,000 6,000 7.200,00
Valores médios : 6,000 7.200,00
028786 MELANCIA - KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 3.000,000 4,000 12.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 3.000,000 4,000 12.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 3.000,000 4,000 12.000,00
Valores médios : 4,000 12.000,00
013092 MILHO VERDE (ESPIGA)
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 120,000 10,800 1.296,00
RODRIGO SOUSA BARROS 120,000 10,800 1.296,00
MARCIA SOUSA TORRES 120,000 10,800 1.296,00
Valores médios : 10,800 1.296,00
040818 PEPINO
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 2.000,000 7,400 14.800,00
RODRIGO SOUSA BARROS 2.000,000 7,400 14.800,00
MARCIA SOUSA TORRES 2.000,000 7,400 14.800,00
Valores médios : 7,400 14.800,00
078132 POLPA DE ABACAXI 1KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 2.000,000 18,000 36.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 2.000,000 18,000 36.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 2.000,000 18,000 36.000,00
Valores médios : 18,000 36.000,00
078135 POLPA DE ACEROLA 1KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 17.000,000 18,000 306.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 17.000,000 18,000 306.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 17.000,000 18,000 306.000,00
Valores médios : 18,000 306.000,00
078136 POLPA DE CAJA 1KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 17.000,000 18,000 306.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 17.000,000 18,000 306.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 17.000,000 18,000 306.000,00
Valores médios : 18,000 306.000,00
078137 POLPA DE GOIABA 1KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 9.000,000 18,500 166.500,00
RODRIGO SOUSA BARROS 9.000,000 18,500 166.500,00
MARCIA SOUSA TORRES 9.000,000 18,500 166.500,00
i Valores médios : 18,500 166.500,00
+78138 POLPA DE MURICI 1KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 2.500,000 18,500 46.250,00
RODRIGO SOUSA BARROS 2.500,000 18,500 46.250,00
MARCIA SOUSA TORRES 2.500,000 18,500 46.250,00
Valores médios : 18,500 46.250,00
078139 POLPA DE CAJU 1KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 7.000,000 18,000 126.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 7.000,000 18,000 126.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 7.000,000 18,000 126.000,00
Valores médios : 18,000 126.000,00
078140 POLPA DE MARACUJA 1KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 5.000,000 24,000 120.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 5.000,000 24,000 120.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 5.000,000 24,000 120.000,00
Valores médios : 24,000 120.000,00
pt12




000082

Cédigo Descrigao

Proponente Quant. VI. unitario VI. total
078141 POLPA DE TAMARINDO 1KG
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 5.000,000 18,000 90.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 5.000,000 18,000 90.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 5.000,000 18,000 90.000,00
Valores médios : 18,000 90.000,00
078142 POLPA DE CAMU-CAMU
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 50,000 19,000 950,00
RODRIGO SOUSA BARROS 50,000 19,000 950,00
MARCIA SOUSA TORRES 50,000 19,000 950,00
Valores médios : 19,000 950,00
078143 TEMPERO CASEIRO ALHO E SAL
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 500,000 8,900 4.450,00
RODRIGO SOUSA BARROS 500,000 8,900 4.450,00
MARCIA SOUSA TORRES 500,000 8,900 4.450,00
Valores medios : 8,900 4.450,00
030416 TOMATE CEREJA PARA SALADA
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 1.000,000 12,900 12.900,00
RODRIGO SOUSA BARROS 1.000,000 12,900 12.900,00
MARCIA SOUSA TORRES 1.000,000 12,900 12.900,00
Valores médios : 12,900 12.900,00
011188 OVO
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 120.000,000 1,400 168.000,00
RODRIGO SOUSA BARROS 120.000,000 1,400 168.000,00
MARCIA SOUSA TORRES 120.000,000 1,400 168.000,00
Valores médios : 1,400 168.000,00
078144 MEL.
ALDERINA DOS SANTOS SOUSA 500,000 49,900 24.950,00
RODRIGO SOUSA BARROS 500,000 49,900 24.950,00
MARCIA SOUSA TORRES 500,000 49,900 24.950,00
Valores médios : 49,900 24.950,00

12




Para
Governo Municipal de Conceigao do Araguaia

- 000085

RESUMO DE COTAGAO DE PREGOS - menor valor

ALDERINA DOS SANTOS SOUSA

010056
014627
011816
028766
029589
028780
029590
010219
029591
029592
029593
012002
e 010237
012003
012004
029595
078128
078129
040814
012005
011177
040815
011135
028786
013092
040818
078132
078135
078136
078137
078138
078139
078140
. 078141
078142
078143
030416
011188
078144

ABACAXI

ABOBRINHA - KG

ABOBORA KG

ALFACE

ALHO - KG

BANANA NANICA

BANANA PRATA KG

BANANA MACA

BATATA DOCE KG

BATATA INGLESA KG
BETERRABA KG

CEBOLA VERDE (CEBOLINHA)
CENOURA

COENTRO

COUVE

CHUCHU KG

ACAFRAO EM PO-500gr
CORANTE(200gr)

FARINHA DE MANDIOCA - PUBA
FARINHA DE MANDIOCA BRANCA
FEIJAO DE CORDA 1KG
LARANJA - KG

MANDIOCA

MELANCIA - KG

MILHO VERDE (ESPIGA)
PEPINO

POLPA DE ABACAXI 1KG
POLPA DE ACEROLA 1KG
POLPA DE CAJA 1KG

POLPA DE GOIABA 1KG

POLPA DE MURICI 1KG

POLPA DE CAJU 1KG

POLPA DE MARACUJA 1KG
POLPA DE TAMARINDO 1KG
POLPA DE CAMU-CAMU
TEMPERO CASEIRO ALHO E SAL
TOMATE CEREJA PARA SALADA
ovo

MEL.

RODRIGO SOUSA BARROS

010056
014627
011816
028766
029589
028780
029590
010219
029591
029592

ABACAXI
ABOBRINHA - KG
ABOBORA KG
ALFACE

ALHO - KG

BANANA NANICA
BANANA PRATA KG
BANANA MAGA
BATATA DOCE KG
BATATA INGLESA KG

10.000,000
1.200,000
1.200,000
1.000,000
2.350,000
1.200,000
1.200,000
1.200,000
1.500,000
1.500,000
4.150,000

500,000
4.600,000
500,000
5.000,000
2.600,000
400,000
500,000
8.000,000
500,000
3.000,000

10.000,000
1.200,000
3.000,000

120,000
2.000,000
2.000,000

17.000,000

17.000,000
9.000,000
2.500,000
7.000,000
5.000,000
5.000,000

50,000
500,000
1.000,000
120.000,000
500,000

3,500
7,850
7,850
10,000
24,300
6,700
6,700
6,700
7,400
7,500
6,800
6,900
11,500
6,900
7,900
7,900
80,000
25,000
18,000
18,000
19,000
6,900
6,000
4,000
10,800
7,400
18,000
18,000
18,000
18,500
18,500
18,000
24,000
18,000
19,000
8,900
12,900
1,400
49,900

Total do(s) item(ns) :

10.000,000
1.200,000
1.200,000
1.000,000
2.350,000
1.200,000
1.200,000
1.200,000
1.500,000
1.500,000

3,500
7,850
7,850

10,000

24,300
6,700
6,700
6,700
7,400
7,500

35.000,00
9.420,00
9.420,00

10.000,00

57.105,00
8.040,00
8.040,00
8.040,00

11.100,00

11.250,00

28.220,00
3.450,00

52.900,00
3.450,00

39.500,00

20.540,00

32.000,00

12.500,00

144.000,00
9.000,00

57.000,00

69.000,00
7.200,00

12.000,00
1.296,00

14.800,00

36.000,00

306.000,00
306.000,00
166.500,00

46.250,00

126.000,00
120.000,00
90.000,00
950,00
4.450,00
12.800,00
168.000,00

24.950,00

2.082.271,00

35.000,00
9.420,00
9.420,00

10.000,00

57.105,00
8.040,00
8.040,00
8.040,00

11.100,00

11.250,00
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Proponente
Codigo Descrigao Quant. VL. unitario VI. total Situagao
029593 BETERRABA KG 4.150,000 6,800 28.220,00
012002 CEBOLA VERDE (CEBOLINHA) 500,000 6,900 3.450,00
010237 CENOURA 4.600,000 11,500 52.900,00
012003 COENTRO 500,000 6,900 3.450,00
012004 COUVE 5.000,000 7,900 39.500,00
029595 CHUCHU KG 2.600,000 7,900 20.540,00
078128 ACAFRAO EM PO-500gr 400,000 80,000 32.000,00
078129 CORANTE(200gr) 500,000 25,000 12.500,00
040814 FARINHA DE MANDIOCA - PUBA 8.000,000 18,000 144.000,00
012005 FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 500,000 18,000 9.000,00
011177 FEIJAO DE CORDA 1KG 3.000,000 19,000 57.000,00
040815 LARANJA - KG 10.000,000 6,900 69.000,00
011135 MANDIOCA 1.200,000 6,000 7.200,00
028786 MELANCIA - KG 3.000,000 4,000 12.000,00
013092 MILHO VERDE (ESPIGA) 120,000 10,800 1.296,00
040818 PEPINO 2.000,000 7,400 14.800,00
078132 POLPA DE ABACAXI 1KG 2.000,000 18,000 36.000,00
078135 POLPA DE ACEROLA 1KG 17.000,000 18,000 306.000,00
078136 POLPA DE CAJA 1KG 17.000,000 18,000 306.000,00
078137 POLPA DE GOIABA 1KG 9.000,000 18,500 166.500,00
078138 POLPA DE MURICI 1KG 2.500,000 18,500 46.250,00
078139 POLPA DE CAJU 1KG 7.000,000 18,000 126.000,00
™ 078140 POLPA DE MARACUJA 1KG 5.000,000 24,000 120.000,00
078141 POLPA DE TAMARINDO 1KG ) 5.000,000 18,000 90.000,00
078142 POLPA DE CAMU-CAMU 50,000 19,000 850,00
078143 TEMPERO CASEIRO ALHO E SAL 500,000 8,900 4.450,00
030416 TOMATE CEREJA PARA SALADA 1.000,000 12,900 12.800,00
011188 OVO 120.000,000 1,400 168.000,00
078144 MEL. 500,000 49,900 24.950,00
Total do(s) item(ns) : 2.082.271,00
MARCIA SOUSA TORRES
010056 ABACAXI 10.000,000 3,500 35.000,00
014627 ABOBRINHA - KG 1.200,000 7,850 9.420,00
011816 ABOBORA KG 1.200,000 7,850 9.420,00
028766 ALFACE 1.000,000 10,000 10.000,00
029589 ALHO - KG 2.350,000 24,300 57.105,00
028780 BANANA NANICA 1.200,000 6,700 8.040,00
029590 BANANA PRATA KG 1.200,000 6,700 8.040,00
010219 BANANA MACA 1.200,000 6,700 8.040,00
029591 BATATA DOCE KG 1.500,000 7,400 11.100,00
029592 BATATA INGLESA KG 1.500,000 7,500 11.250,00
029593 BETERRABA KG 4.150,000 6,800 28.220,00
012002 CEBOLA VERDE (CEBOLINHA) 500,000 6,900 3.450,00
010237 CENOURA 4.600,000 11,500 52.900,00
012003 COENTRO 500,000 6,900 3.450,00
012004 COUVE 5.000,000 7,900 39.500,00
029595 CHUCHU KG 2.600,000 7,900 20.540,00
078128 AGAFRAO EM PO-500gr 400,000 80,000 32.000,00
078129 CORANTE(200gr) 500,000 25,000 12.500,00
040814 FARINHA DE MANDIOCA - PUBA 8.000,000 18,000 144.000,00
012005 FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 500,000 18,000 9.000,00
011177 FEIJAO DE CORDA 1KG 3.000,000 19,000 57.000,00
040815 LARANJA - KG 10.000,000 6,900 69.000,00
011135 MANDIOCA 1.200,000 6,000 7.200,00
028786 MELANCIA - KG 3.000,000 4,000 12.000,00
013092 MILHO VERDE (ESPIGA) 120,000 10,800 1.296,00
040818 PEPINO 2.000,000 7,400 14.800,00
078132 POLPA DE ABACAXI 1KG 2.000,000 18,000 36.000,00
078135 POLPA DE ACEROLA 1KG 17.000,000 18,000 306.000,00
078136 POLPA DE CAJA 1KG 17.000,000 18,000 306.000,00
078137 POLPA DE GOIABA 1KG 9.000,000 18,500 166.500,00
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Proponente
Codigo Descrigdo Quant.  VI. unitario VL. total Situagao
078138 POLPA DE MURICI 1KG 2.500,000 18,500 46.250,00
078139 POLPA DE CAJU 1KG 7.000,000 18,000 126.000,00
078140 POLPA DE MARACUJA 1KG 5.000,000 24,000 120.000,00
078141 POLPA DE TAMARINDO 1KG 5.000,000 18,000 90.000,00
078142 POLPA DE CAMU-CAMU 50,000 19,000 950,00
078143 TEMPERO CASEIRO ALHO E SAL 500,000 8,900 4.450,00
030416 TOMATE CEREJA PARA SALADA 1.000,000 12,900 12.900,00
011188 OVO 120.000,000 1,400 168.000,00
078144 MEL. 500,000 49,900 24.950,00
Total do(s) item(ns) : 2.082.271,00
Total geral : 6.246.813,00
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Para
Governo Municipal de Conceigao do Araguaia

RESUMO DE COTAGAO DE PREGOS - valor médio

000086

010056 ABACAXI 10.000,0000 3,500 35.000,00
014627 ABOBRINHA - KG 1.200,0000 7,850 9.420,00
011816 ABOBORA KG 1.200,0000 7,850 9.420,00
028766 ALFACE 1.000,0000 10,000 10.000,00
029589 ALHO - KG 2.350,0000 24,300 57.105,00
028780 BANANA NANICA 1.200,0000 6,700 8.040,00
029590 BANANA PRATA KG 1.200,0000 6,700 8.040,00
010219 BANANA MAGA 1.200,0000 6,700 8.040,00
029591 BATATA DOCE KG 1.500,0000 7,400 11.100,00
029592 BATATA INGLESA KG 1.500,0000 7,500 11.250,00
029593 BETERRABA KG 4.150,0000 6,800 28.220,00
012002 CEBOLA VERDE (CEBOLINHA) 500,0000 6,900 3.450,00
010237 CENOURA 4.600,0000 11,500 52.900,00
d 012003 COENTRO 500,0000 6,900 3.450,00
012004 COUVE 5.000,0000 7,800 39.500,00
029595 CHUCHU KG 2.600,0000 7,900 20.540,00
078128 AGAFRAO EM PO-500gr 400,0000 80,000 32.000,00
078129 CORANTE(200gr) 500,0000 25,000 12.500,00
040814 FARINHA DE MANDIOCA - PUBA 8.000,0000 18,000 144.000,00
012005 FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 500,0000 18,000 9.000,00
011177 FEIJAO DE CORDA 1KG 3.000,0000 19,000 57.000,00
040815 LARANJA - KG 10.000,0000 6,900 69.000,00
011135 MANDIOCA 1.200,0000 6,000 7.200,00
028786 MELANCIA - KG 3.000,0000 4,000 12.000,00
013092 MILHO VERDE (ESPIGA) 120,0000 10,800 1.296,00
040818 PEPINO 2.000,0000 7,400 14.800,00
078132 POLPA DE ABACAXI 1KG 2.000,0000 18,000 36.000,00
078135 POLPA DE ACEROLA 1KG 17.000,0000 18,000 306.000,00
078136 POLPA DE CAJA 1KG 17.000,0000 18,000 306.000,00
078137 POLPA DE GOIABA 1KG 9.000,0000 18,500 166.500,00
078138 POLPA DE MURICI 1KG 2.500,0000 18,500 46.250,00
078139 POLPA DE CAJU 1KG 7.000,0000 18,000 126.000,00
078140 POLPA DE MARACUJA 1KG 5.000,0000 24,000 120.000,00
078141 POLPA DE TAMARINDO 1KG 5.000,0000 18,000 90.000,00
078142 POLPA DE CAMU-CAMU 50,0000 19,000 950,00
078143 TEMPERO CASEIRO ALHO E SAL 500,0000 8,900 4.450,00
030416 TOMATE CEREJA PARA SALADA 1.000,0000 12,900 12.900,00
011188 OVO 120.000,0000 1,400 168.000,00
078144 MEL. 500,0000 49,900 24.950,00
Total : 2.082.271,00
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